
令和 5 年 11 月吉日 

お取引先様各位 

シーズシー株式会社 

神戸市中央区八幡通 1-1-14 4F 

TEL 078-252-7201 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼を申し上げます。 

さて、昨今の急速な円安よる各種資材、輸送費、エネルギー価格等の上昇により価格の維

持が抗し難い状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、ポラリオンクリーンルームライト NP-1 の

オプション品について価格改定をさせていただきたく存じます。お取引先様におかれまし

ては諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1． 対 象 商 品 

【ポラリオンライト NP-1 オプション品】 

※一部除外あり 

※修理関係は都度見積もり 

 

2．価格改定日 

 令和 6 年 1 月出荷分より 

 

3. 改定後価格 

新価格につきましては、お見積書にてお知らせさせて頂きます。お見積のご依頼及びお

問合せは下記までお願い致します。 

Mail：info@csc-biz.com   TEL：078-252-7201   FAX：078-252-7210 

 

以上 


